UBNDQUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG TIÊU HỌC NGUYỀN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42THND Lâm Hà, ngày 30 tháng 1l năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12 NĂM 2022

I. HOẠTĐỘNGTRỌNG TÂM
1. Tiếp tục tăng cường thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19,

tuyên truyền vận động học sinh tiêm Vắc xin phòng chống Covid 19.
2. Thi đua dạy tốt, học tốt chào mừng Ki niệm 78 năm ngày thành lập

Quân Đội nhân dân Việt Nam 22/12/1944 - 22/12/2022 và Ki niệm 32 năm ngày
Hội Quốc phòng toàn dân.

Nam, thực hiện Rèn luyện tác phong anh bộ đội.

kiểm tra các môn cuối HKI. Tổ chúc kiểm tra cuối HKI. Hoàn thiện đánh giá

3. Tuyên truyền, giáo dục học sinh truyền thống Quân đội nhân dân Việt

4. Các tổ khối hệ thống kiển thúc ôn tậ, xây dựng ma trận để và ra để

học sinh cuối HKI
5. Kiểm tra Hồ sơ giáo viên.
6. Khảo sát chất lượng chữ viết HS cuối HKI.
7. Kiểm tra hoạt động sự phạm GV, kiểm tra nội bộ các tổ, bộ phận theo

kế hoạch.
8. Dự giờ, kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn GV.
9. Kiễm điểm, phân loại tổ chức Đằng, Đảng viên năm 2022.

II. LỊCH CỤTHẺ
Thành phần Chuẩn

Nội dung công việc Chủ trì

BT
HT

Ngày, tháng thamgia
Đảng viên

bị
Cấp ủy
BGH

|Họp cấp ủy, chi bộ,
HọpHÐSP
Tổ chúc Hội nghị Kiếm điểm,
phân loại tổ chức Đảng, Đảng
viên năm 2022
Thực hiện chuơng trình Tuần
13,14, 15, 16, 17
Các tổ khối SHCM theo hướng
nghiên cứu bài học, xây dựng
chuyên đề cấp tổ khối, cấp TTCM GV các khối
trường, cụm theo Kê hoạch.
SHCM thống nhất nội dung ôn

Ngày 01/12
CB- GV-NV

Ngày 02/12 Cấp ủyBT ĐV

GV, NV, HS
toàn trường

Từ 01/12 BGH GV

Từ 01/12 GV

1

tập. Xây dựng ma trận đề kiểm
tra cuổi HKI các môn đánh giá
bằng điểm số.
Ra, duyệtđềkiểm tra cuối HKI.
Duyệt để kiễm tra cuối HKI. GVTuần 05-09/12

Tuấn từ 12-
16/12

Tuần từ 12-
16/12

BGH GV
GV khối 2
GV cốt cánTổ chứcChuyênđềcấpCụm BGH TCM 2

CLB múa nghệ thuật tham gia thi
Múa nghệ thuật cấp TP tại Cung
thiếu nhiTP
Kiểm tra cuối HKI các môn:
Khoa học; LS-ĐL; Tin học,
Tiếng Anh
Kiếm tra cuối HKI các môn
Toán,TiếngViệt

Khảo sátchữ viết học sinh

BGH HS TPT

Tuần từ 19-
23/12

Tuẩn từ 26-
30/12

BGH GV GV

BGH GV GV

Tuần từ 26- BGH GV GV
30/12

Kiêm tra nội bộ: Kiếm tra HÐSP
GV; Kiểm tra Tổ chuyên môn;
Kiểm tra nề nếp dạy và học;
Kiểm tra các tổ bộ phận theo kế
hoạch

GV và các tổ
được kiểm

tra

GV, Tổ
khối

Từ 05-30/12 BGH

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi theo lịch của Phòng GD&ÐT và tình hình

thực tế của nhà trường

2

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận (b/c);
- BGH, các tổ CM (th/h)
- Website nhà trường;
- Luu: VT.

.KT UTRƯỞNG
TRUỜNG

OAN

rThi MaiKhanh

3